
ОПРЕДЕЛЕНИЕ № 06-11/18Р

о назначении времени и места рассмотрения дела

об административном правонарушении

«05» февраля 2018 г.                                                                                          г. Новосибирск

Заместитель руководителя управления – начальник отдела рекламы Управления
Федеральной антимонопольной службы по Новосибирской области И.В. Волохина,
рассмотрев постановление от «28» декабря 2017 г. о возбуждении дела об
административном правонарушении, вынесенного заместителем прокурора
города Новосибирска младшим советником юстиции Стасюлисом И.В., и
материалы административного дела, возбужденного в отношении
индивидуального предпринимателя Кузнецова Антона Ивановича (далее – ИП
Кузнецов А.И.; ОГРНИП 313547614000140; ИНН 540700171667) по части 1 статьи 14.3
Кодекса РФ об административных правонарушениях (далее — КоАП РФ),
руководствуясь пунктом 1 части 1 статьи 29.4 КоАП РФ,

УСТАНОВИЛ:

Постановление от «28» декабря 2017 г. о возбуждении дела об административном
правонарушении, вынесенного в отношении ИП Кузнецова А.И. составлено с
соблюдением требований, предусмотренных статьей 28.2 Кодекса РФ об
административных правонарушениях.

Признав имеющиеся по делу об административном правонарушении материалы
достаточными для его рассмотрения по существу, руководствуясь пунктом 1 части
1 статьи 29.4 Кодекса РФ об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Назначить дело № 06-11/18Р  рассмотрению на «14» февраля 2018 г. в 15:00
часов по адресу: г. Новосибирск, ул. Кирова, 3, каб. 1007.

2. ИП Кузнецову А.И. на рассмотрение дела об административном
правонарушении представить:

- документальные сведения об Интернет ресурсах, на которых размещалась
реклама объекта недвижимости по адресу: ул. Овражная, д. 1.

- основания размещения данной рекламы на Интернет сайтах (договоры на
размещение рекламной информации, со всеми приложениями при наличии);

- утвержденный рекламный макет.

3. Явка лица, в отношении которого возбуждено дело об административном
правонарушении (с документом, удостоверяющим личность и сведениями о
доходах  за последний отчетный период) обязательна.


